não serem localizadas para intimação pessoal.  

BEM: Veículo HYUNDAI/HB20 10M SENSE - Ano Fabricação: 2022 - Ano Modelo: 2023 - 

Cor: Prata - Placa: RVL4E95 – Código RENAVAM: 01326256219 - Chassi 

9BHCN51AAPP382255. 

AVALIAÇÃO: A avaliação do bem para junho/2025 é de R$ 63.028,00 (sessenta e três mil e 

vinte e oito reais).  

LOCAL DO BEM: Rua São Marcos, 315, Morro São Bento, Santos – SP. 

ÔNUS SOBRE O BEM: Consta a existência de Alienação fiduciária sobre o bem em favor do 

Banco Bradesco S/A; Consta restrição judiciária com bloqueio Renajud para transferência

[...]

medidas legais cabíveis. Não sendo efetuado pelo adquirente o depósito da oferta ou a comissão 

do leiloeiro, os lanços imediatamente anteriores serão submetidos à apreciação do MM. Juízo. 

DÉBITOS DESTA AÇÃO: Os débitos totalizam o valor de R$ 70.326,91(setenta mil, trezentos 

e vinte e seis reais e noventa e um centavos), atualizados até julho/2025. 

DÉBITOS DO BEM: Constam débitos relativos à IPVA, taxas/licenciamento, no valor de R$ 

3.476,87 (três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos) atualizado até 

novembro/2025. 

DO CONDUTOR DO LEILÃO: O Leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial Sr. Mauro da 

Cruz, matriculado na Junta Comercial do Estado de São Paulo - JUCESP sob o nº 912. 

Nos termos dos § único do artigo 130 do Código Tributário Nacional, os débitos tributários de